
CLAVE 1143DERNE 
OPERADOR BRAZO 
LARGO DERECHO

Negro

10pz

600 a 800 mm 

2000 mm (siempre 
utilizando brazo 
compensador del 
otro lado donde se 
instala el operador)

Medida de brazo 
de 13.5” 
(34.29 cms)

Múltiplo

Acabado

Acero Inoxidable

Material

46.7

132.2

36
.1

Operador de brazo largo 
para ventana de proyección 
con manija oculta tipo 
americano derecho.


